

15.54x17.92	1	עמוד 16	ישראל היום! - כותרת	03/05/2018	63362264-2
יצואמכון היצו - 89214					

המטרה: הגדלת הייצוא לאתיופיה במאות אחוזים

נשיא המדינה ראובן ריבלין הצטרף למשלחת התעשיינים המבקרת באתיופיה • היקף הסחר זינק אך עדיין מדובר בסכומים קטנים מאוד

צילום: דוברות התאחדות התעשיינים



גדי אריאלי, מנכ"ל מכון היצוא, שרגא ברוש ושר החוץ האתיופי הילמיכאל

יורי ילון

עם פמליית הנשיא באתיופיה

נשיא המדינה ראובן ריבלין יצא בראש משלחת התעשיינים יחד עם נשיא ההתאחדות ויו"ר נשיאות הארגונים העסקיים, שרגא ברוש. מדרי בר במשלחת העסקית הגדולה ביותר שיצאה אי פעם לאתיופיה. המשלחת נפגשה אתמול עם סגן שר החוץ האתיופי אקילילו הילמיכאל.

ברוש אמר בפגישה כי "המטרה שלנו היא להגדיל במאות אחוזים את הייצוא לאתיופיה, לאור ההתאמה המדויקת בין הצרכים של אתיופיה לבין הטי כנולוגיות החדשניות שיש למדינת ישראל, מולדת היוזמות, להציע". בסוף השנה שעברה, לאחר שבי רוש כבר הודיע על פרישתו מהתפקיד, נודע שנשיא המדינה ביקש ממנו להישאר בתפקיד לקדנציה נוספת. כעת הנשיא, בצעד יוצא דופן, הצטרף למשלחת התעשיינים.

"כבר כיום אנחנו עדים לזינוק בהיקף הפעילות הישראלית בא"תיופיה. בשנת 2017 הייצוא החקלאי של ישראל לאתיופיה זינק במאות אחוזים בהשוואה לשנה קודם לכן. גם הייצוא של מכונות וציוד לאתיופיה

אמנם הנתונים שהוצגו הראו גם זי"נוק באלפי אחוזים, אך למעשה הייצוא של ישראל לאתיופיה בשנת 2017 עמד על כ-24 מיליון דולר בלבד. עיקר הייצוא הישראלי לאתיופיה הוא חקלאי. יבוא הסחורות של ישראל מאתיופיה בשנת 2017 עמד על כ-69 מיליון דולר בלבד, עלייה קלה של 4% בהשוואה לשנת 2016.

אתיופיה היא אחת המדינות הנח"שלות בעולם במדר הפיתוח האנושי (מקום 174). אוכלוסיית אתיופיה מונה יותר מ-105 מיליון בני אדם והתוצר המקומי הגולמי לנפש שם נמוך מ-1,700 דולר (בישראל כ-37,000 דולר).

**בהכנת הידיעה
השתתף אריאל ויטמן**

זינק ב-2017 ב-162%. אמנם היקף הסחר הכללי בין המדינות עדיין נמוך ועומד על 93 מיליון דולר בלבד, אך הזינוק המשמעותי ויוצא הרופן בהיקף הסחר בין המדינות מעיד על פוטנ"ציאל הסחר העצום ביניהן", אמר יו"ר התאחדות התעשיינים ברוש.

המשלחת הישראלית, שיצאה לא"תיופיה ביוזמת התאחדות התעשיינים, מכון היצוא, משרד החוץ ומשרד הכ"לכלה והתעשייה, כוללת 33 אנשי עסקים מהחברות הישראליות.

אנשי המשלחת ישהו שלושה ימים באתיופיה ובמהלכם יפגשו אנשי העסקים הישראליים בכירים בממשל האתיופי, בכירים בבנקים ובגופים בי"גלאומיים רבים.